FOLKEKIRKENS UNGDOMSKOR

Landsdelsstzvne

i
HUNDIGE KIRKE
Sendag d.27. marts 1

ca. 13.30 Ankomst

14.00 Andagt. Stzvnedeltagerne sidder blandet i kirken.

ca. 14.30 Felles prove i kirken. Korene placeres som vist pad
vedlagte skitse.

Mellem 15.00 og 16.30 serveres sodavand og kage pd Krogidrdskolen,
sdledes at de forskellige kor kan gi derover, nidr de har pause
i preoverne.

K&ir@ver med korene enkeltvig:

SANGLOKALET
I KIRKEN - I KORPROVESALEN {+ I KONFIRMANDSTUEN + PA SKOLEN
T [ 3 e 15.30-16.00 15.30~16.00
15.40-15.50 Bgddinge o Herlev % Vestkirken
‘Malev | Poagtie. Peersio
15.50~16.00 ~r*”"“*—*_—7
Lundtofte |
16.00-16.15 | 16.00-16.30 16.00-16.30 | 16.00-16.30
Buddinge

|
} Malev Lundtofte = | Hareskov
| .

|

Kildebrende '

16.30-16.40 16.30-17.00
Hareskowv Kildebronde
16.40-16.50
Vestkirken

16.50=-17@00
Herlev 1

I konfirmandstuen er der intet
klaver.

17.00 Samlet spisning pd Krogirdskolen
18.00 Felles preove i kirken

19.00 Offentlig koncert

ca. 20,00 Afrejse.



Deltagemde kor i stzvnet

Kildebrende
Buddinge
Tune
Hareskov
Lundtofte
Maloev
Sengelose
Herlev
Vestkirken
Fakse

Rennevangskirken

antal
16 +
18 +
26 +
20 *+
15 *
45 *
12 #*
12 +
i3 *

3 +
18 +

den 27.3.1977 i Hundige Kirke

kormedlemmer, som deltager

leder
leder
leder
leder
leder
leder
leder
leder
leder
leder

leder
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